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Audyt – klucz do skutecznego zarządzania firmą

Kiedy warto skorzystać z audytu AZG?

PRZYGOTOWANIE DO BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA
Jeśli Twoja firma jest zobligowana do audytu sprawozdania finansowego, nasza usługa pomoże Ci się
odpowiednio przygotować. Na życzenie Klientów uczestniczymy w procesie i przejmujemy komunikację 
z Audytorem. Wyniki audytu, to wizytówka dla inwestorów, partnerów biznesowych czy kontrahentów.

AUDYT PRZED LUB PO KONTROLI SKARBOWEJ
Gdy Twoja firma stoi przed kontrolą skarbową nasz audyt pozwoli ocenić potencjalne ryzyka,
uporządkować dokumenty, naprawić błędy lub przygotować się na trudne pytania kontrolerów. Po
kontroli nasze badanie pozwoli na identyfikację i skorygowanie potencjalnych nieprawidłowości. 

KONTROLA WEWNĘTRZNA 
W firmach, w których podejrzewa się nieprawidłowości, zapanował chaos organizacyjny, nastąpiły zmiany
kadrowe lub niejasności w dokumentacji, nasz audyt pomoże w zrozumieniu sytuacji i wskazaniu
obszarów wymagających pilnych interwencji czy wprowadzenia zmian. 

ODBUDOWA KSIĄG
Przeprowadzamy szczegółową analizę dostępnych dokumentów, wprowadzamy brakujące pozycje
do ksiąg i zapewniamy pełną zgodność z obowiązującymi przepisami. Nasze podejście gwarantuje,
że firma odzyska kontrolę nad swoją dokumentacją finansową.

AUDYT WEWNĘTRZNY
Usługa audytu „na wezwanie” jest dedykowana przedsiębiorstwom, które chcą mieć pewność, że ich
księgi rachunkowe oraz wewnętrzne procesy kontrolne są w pełni zgodne z przepisami i efektywnie
wspierają działalność firmy. To doskonała opcja dla firm, które chcą wprowadzić zmiany organizacyjne
lub planują rozwój i potrzebują solidnej bazy finansowej.

otrzymujesz z opóźnieniem dane od księgowych i masz wątpliwości co do ich prawidłowości..

Twoja firma stoi przed pierwszym badaniem sprawozdania finansowego przez biegłego rewidenta lub jest w trakcie
badania, ale na horyzoncie rysują się problemy z jego zakończeniem..

zauważasz brak spójności w księgach, nie otrzymujesz raportów, a prostowanie zagadnień przed Urzędem Skarbowym
zabiera Twój cenny czas..

NASZA USŁUGA AUDYTU DEDYKOWANA JEST WŁAŚNIE DLA CIEBIE!

Jeśli:
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WSTĘPNA KONSULTACJA

Razem z Klientem ustalamy zakres audytu oraz najważniejsze cele, które chcemy osiągnąć. Wstępnie analizujemy sytuację 
i planujemy działania. Na tym etapie szacujemy koszty przeprowadzonych prac i przekazujemy je do akceptacji Klienta. 

PRZEPROWADZENIE AUDYTU

Nasz zespół audytorów przystępuje do szczegółowej analizy dokumentacji i procesów. Przeprowadzamy wywiady 
z kluczowymi pracownikami, zbieramy dane i dokumenty. 

WSPARCIE WDROŻENIOWE

Po zakończeniu audytu oferujemy wsparcie w implementacji naszych rekomendacji, a także dodatkowe konsultacje.

Końcowym etapem audytu jest przygotowanie szczegółowego raportu, który zawiera wnioski z przeprowadzonego
badania oraz konkretne rekomendacje dla Klienta. Raport z audytu dla kierownictwa jest nieoficjalny, nie ma potrzeby

publikacji czy przekazywania go do wiadomości szerszemu gronu odbiorców. 

ANALIZA WYNIKÓW

Zebrane informacje są poddawane dokładnej analizie. Identyfikujemy obszary wymagające poprawy oraz oceniamy ryzyka.

SZCZEGÓŁOWY RAPORT I REKOMENDACJE
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Jak przebiega proces audytu?

Scenariusz audytu jest dostosowany do specyficznych potrzeb każdej firmy, zapewniając kompleksowe i pełne wsparcie na
każdym etapie procesu. Dzięki temu właściciel lub zarząd może być pewny, że firma jest w pełni gotowa na każdą sytuację

audytową lub kontrolną.

UMÓW SIĘ NA KONSULTACJĘ 
I SPRAWDŹ JAK MOŻEMY POMÓC TWOJEJ FIRMIE!
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